令和３年８月２４日

保護者の皆様へ

横浜市立駒林小学校

校長 西尾 武泰

臨時休業期間中の健康観察の実施について（お願い）

 保護者の皆様には、日頃より新型コロナウイルス感染症における感染拡大防止に

ご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

 新型コロナウイルス感染症については、デルタ株の置き換わりが進む中で、新規

感染者数が急増しており、これまでに経験したことのない感染拡大の局面を迎えて

います。８月 31日までを臨時休業の措置としますが、９月以降の段階的な教育活動

の再開に向けて、臨時休業期間中も毎日健康観察を確実に行い、本校に報告をお願

いします。

ついては、ロイロノート・スクールを活用しオンラインに

よる健康観察を実施します。

８：１５～８：３０にお願いいたしまします。ロイロノート・スクールの出欠カー

ドを活用して健康観察のみ行います。出欠等の 欄は使用せず、「理由」「詳細（自由

回答）」「検温」を使用します。健康に問題がない場合 は、理由を「異常なし」と

し、症状がある場合については、該当する項目を選択して回答 します。

なお、オンラインでの健康観察が難しい場合は、電話やメール等の手段において

健康観察を行いますので、学校までご連絡ください。

問い合せ先 駒林小学校

副校長   柏木 次郎

電話 ５６３-３１８５